

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน 1.1 งานดิน (EARTHWORK) 1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ 1.1.1.1 งานถางป่าและขุดต่อ ขนาดหนัก (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	342.000	5.88	2,010.96	1.2781	7.51	2,570.20
2	1.1.2 งานตัดคันทาง (ROADWAY EXCAVATION) 1.1.2.1 งานตัดดิน (EARTH EXCAVATION)	ลบ.ม.	64.000	33.84	2,165.76	1.2781	43.25	2,768.05
3	1.1.3 งานดินคันทาง (EMBANKMENT) 1.1.3.1 งานดินถมคันทาง (EARTH EMBANKMENT) รวมงานทางเบี่ยงและถนน ค.ส.ล. 2. งานโครงสร้าง	ลบ.ม.	161.500	234.04	37,797.46	1.2781	299.12	48,308.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานรื้อโครงสร้างถนนเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 2.1.1 งานรื้อสะพานคอนกรีตเดิม (REMOVAL OF EXISTING CONCRETE BRIDGE)	เหมาจ่าย	1.000	76,574.75	76,574.75	1.3624	104,325.43	104,325.43
5	2.2 งานโครงสร้าง (STRUCTURES) 2.2.1 งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก (R.C.PIPE CULVERTS) ขนาด 0.60 ม.	ม.	5.000	1,160.24	5,801.20	1.3624	1,580.71	7,903.55
6	2.3 งานเสาเข็มและอื่นๆ 2.3.1 งานเสาเข็ม คอ. ตับริม (P1,P4) ขนาด 0.40x0.40x10.00 เมตร	ต้น	10.000	20,679.82	206,798.20	1.2781	26,430.87	264,308.77
7	2.3.2 งานเสาเข็ม คอ. ตับกลาง (P2,P3) ขนาด 0.40x0.40x10.00 เมตร	ต้น	10.000	18,269.82	182,698.20	1.2781	23,350.65	233,506.56
8	2.4 งานดอม่อรับพื้นสะพาน 4 ตับ 2.4.1 งานดอม่อตับริมฐานเสาเข็ม ช่วง 8.00 เมตร (P1,P4)	ตบ	2.000	59,792.75	119,585.50	1.2781	76,421.11	152,842.22

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
9	2.4.2 งานต่อมอดับกลางฐานเสาเข็ม ช่วง 10.00 เมตร (P2,P3)	ดัด	2.000	52,819.79	105,639.58	1.2781	67,508.97	135,017.94
10	2.4.3 งานกำแพงกันดินและหูช้าง	EACH	2.000	43,053.26	86,106.52	1.3624	58,655.76	117,311.52
	2.5 งานพื้นสะพาน ความกว้างผิวจราจร 7.00 ม. ไม่มีทางเท้า							
11	2.5.1 งานพื้นสะพานช่วง 8.00 เมตร	EACH	2.000	195,516.67	391,033.34	1.2781	249,889.85	499,779.71
12	2.5.2 งานพื้นสะพานช่วง 10.00 เมตร	EACH	1.000	296,980.42	296,980.42	1.2781	379,570.67	379,570.67
	2.6 งานเสาและราวสะพาน							
13	2.6.1 งานราวสะพาน ช่วง 8.00 เมตร	EACH	2.000	37,469.56	74,939.12	1.2781	47,889.84	95,779.68
14	2.6.2 งานราวสะพาน ช่วง 10.00 เมตร	EACH	1.000	42,406.47	42,406.47	1.2781	54,199.70	54,199.70
	2.7 งาน Approach Slap							
15	2.7.1 งานพื้น Approach Slap	แท่ง	2.000	51,644.91	103,289.82	1.2781	66,007.35	132,014.71
	2.7.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
16	2.7.3.1 งานรองพื้นทาง (SUBBASES) 2.7.3.1.1 งานรองพื้นทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SUBBASE)	ลบ.ม.	40.000	308.41	12,336.40	1.3624	420.17	16,807.11
17	2.7.3.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.7.3.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	1.500	718.11	1,077.16	1.3624	978.35	1,467.52
18	2.7.3.3 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.7.3.3.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.8 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	4.500	348.39	1,567.75	1.3624	474.64	2,135.90

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
19	2.8.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 2.8.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาซม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	30.000	480.74	14,422.20	1.3624	654.96	19,648.80
20	2.8.1.2 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	3.000	152.62	457.86	1.3624	207.92	623.78
21	3. งานเบ็ดเตล็ด 3.1 งานป้ายชื่อสะพานหินแกรนิต ขนาด 0.25x0.85 ม.	แผ่น	2.000	4,500.00	9,000.00	1.2781	5,751.45	11,502.90
22	3.2 งานติดตั้ง Guard Rail (ติดตั้งคอสสะพาน)	เมตร	32.000	1,900.00	60,800.00	1.2781	2,428.39	77,708.48
23	3.3 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	12.000	290.00	3,480.00	1.2781	370.64	4,447.78

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
24	3.4 งานทาสีสะพาน	ตร.ม.	99.000	81.46	8,064.54	1.2781	104.11	10,307.28
25	3.5 ไฟกระพริบพลังงานแสงอาทิตย์ขนาดโคม 300 มม. 4. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	ชุด	2.000	14,280.00	28,560.00	1.2781	18,251.26	36,502.53
รวมราคากลาง								2,436,386.82

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างสะพานคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ ๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลเวียง/เทศบาลตำบลเวียง

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ
(เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐนนท์ ศรีนาค
(ณัฐนนท์ ศรีนาค)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชพล คชอนันต์
(รัชพล คชอนันต์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เยาวลักษณ์ พิมพ์เทพ

21 กรกฎาคม 2569